
  Лига мини-футбола
  Протокол матча   1 дивизион 8Х8

  Дата и время проведения   Место проведения

  FC Order Spirit   Юниор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Владислав
Дзиковский Илья
Ефимов Алексей

1 Захаров Егор
Иванов Владислав

10 Иванов Тимофей
5 Игнатьев Руслан

Корытов Николай
Минин Илья

77 Раев Кирилл
Рычков Дмитрий
Слепухин Алексей
Уразовский Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Виноградов Александр
Душин Артем
Калинников Виталий
Кириллов Эдуард
Корюкин Дмитрий
Макаровский Леонид

6 Маслов Вячеслав
Морокуев Игнат
Некрасов Сергей
Нугуманов Артём
Осовской Никита
Селяков Николай
Соколов Егор
Соловьев Даниил
Степанов Александр
Суслов Сергей
Фарафонов Вадим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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